

October 6, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

SUBJECT: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir.

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on October 28, 2022.

Yours Sincerely,

Muhammad Kashif Company Secretary



Redco Textiles Limited

NOTICE OF 31" ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 31" Annual General Meeting of the members of Redco Textiles Limited will be held at its Registered Office at Redco Arcade, 78-E, Blue Area, Islamabad on Friday, 28" October 2022 at 09:00 AM to transact the following business:

Ordinary Business:

- 1) To confirm the minutes of 30th Annual General Meeting held on 28th October 2021.
- 2) To receive, consider and adopt the annual audited financial statements for the year ended 30th June 2022 along with Directors and Auditors reports thereon.
- 3) To appoint Auditors of the Company for the financial year ending 30th June 2023 and to fix their remuneration. The present Auditors, M/s Mushtaq & Co. Chartered Accountants, being eligible offer themselves for reappointment.

To consider and if deemed appropriate, to pass with or without modification, alteration or any amendment the following resolutions as Special Resolutions:

RESOLVED THAT the Board of Directors of the Company are authorized to approve the transactions conducted with the related parties as disclosed in the note 37 of the financial statements for the year ended 30 June 2022 and these transactions be and hereby are ratified, approved and confirmed.

FURTHER RESOLVED THAT the above transactions by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their formal ratification/approval.

Other Business:

4) To consider any other business with permission of the chair

Islamabad October 06, 2022

(Muhammad Kashif) Company Secretary

Notes:

- a) The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21" October to 28" October 2022 (both days inclusive).
- b) A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint any other member as his/ her proxy to attend and
- c) The proxy to be valid must be in writing and received at the registered office of the company not later than 48 hours before the time of meeting and must be stamped, signed and witnessed.
- d) Members are requested to notify the Company regarding change in their addresses, if any,
- e) CDC shareholders desiring to attend the meeting are requested to bring their original National Identity Card, Account and Participants ID number, for identification purpose.
- f) Members can also avail video conference facility. In this regard, please fill the following and submit to registered address of the Company 10 days before holding of the address of the Company 10 days before holding of the Annual General Meeting. If the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of the meeting, the Company will arrange video conference facility in the city subject to participate from the feeling in the city subject to

	"I/We. of	_, being
	member of Redco Textiles Limited, holder of	
	ordinary share(s) as per Registered Folio No. hereby opt for video conference facility at	

Signature of member

Statement Pursuant to Section 134 (3) of the Companies Act, 2017

Pursuant to Section 134 (3) of the Companies Act, 2017, this statement sets forth the material facts concerning the special business listed here in above, to be transacted at the Annual General Meeting of Redco Textiles Limited to be held on October 28, 2022

Transactions with Related Parties

During the financial year 2021-22, the Company entered into various transactions with related parties of which the major transactions are with the Sponsor against the purchase of 36 new Toyota Air Jet looms amounting to Rs. 341,926,473. This will help to compete the market and increase the profitability of the Company for best interest of the shareholders.

Company Secretary Redco Textiles Ltd.

کے ریڈ کوئیکٹ اکٹولینڈ اطلاع برائے 31 وال سالانہ اجلاس عام

مطلع كياجاتا بكرر في كوفيك الخراجيد كم مران 31 وال سالات اجاس مام جمد ، 28 أكتر 2022 كوكت 09:00 بيد ال كرد جرزة أض ريد كواركية ، 6 -78 ، بليوايرياء اسلام آباد على منعقد والا جس عن درجة في امور طبي عالم يكيل -

باكارديار

- 1- 30ويرسالانا الإسالان عام منعقده 28 أكتر 2021 كي كاردوائي كي ويتن كرنا-
- 2- 30 بون 2022 كوقع بون والسال كيك والزيكرز اورا ويرزر بورث كس ما توكين ك المرات المرات كالموكمة في كا أدار المرات المرا
- 8- 30 جون 2023 کوشتم ہونے والے مائی سال کے لیے کھٹی کے آؤیٹرزی آفرری اور ان کے معاون کے افراد کا تعمین کرنا۔ موجودہ آؤیٹرز ، بیسرز مشاق ایڈ کھٹی چارٹرڈ اکا وششس بالل ہونے کی وجہ ہے تو کود و اردائر ری کے لیے چارٹر کرتے ہیں۔

خصوصي كاروبار

مندرجہ ذیل قرار دادوں پر فور کرنا اور اگر مناسب مجما جائے قرتر یم ، رد دیدل یا کسی تر میم کے اپنے نصوصی قرار دادوں کے طور پر منظور کرنا:

فے کیا گیا گیائی کے بورڈ آف ڈائز بکٹرز متعلقہ فریقوں کے ساتھ کئے گئے لین دین کو منظور کرنے کا مجاز ب جبیا کہ 30 جون 2022 کو تم ہونے والے سال کے مالیاتی بیانات کی ف 37 می فاہر کیا گیا ب اور ان فرانز بکشنز کی فریش منظور کی اور قصد میں کی جائے گی۔

مرید بیا ہے کیا گیا کہ بورڈ کے ذریعہ ندگور دہالا لین وین کو صعب یافتان کے ذریعہ متحور شدہ سمجھ جا جائے گا اور ان کی با شاہلاقو بیش (منطوری سے کے آگی سالانہ جزل میڈنگ میں شیئر جولڈرز کے سامنے رکھا جائے

وعركاروبار

3- يَيْرَ عُن كَ اجازت ع كى دومر ع كاروبار بِ فوركاء

بهم بورؤ هرکاشت کپنی بیکروی

امام آباد: 2022ء 2006

وش

(ب) حصد دار جو اجلال میں شرکت اور ووٹ کا انتخال رکھنا جو اپنی جگہ کی دوسر مے ففس کو اجلال میں شرکت اور دوٹ کے لیے برانکی مقر کر کرنگاہے۔

- ن) پراکسی دستاویز کے موثر ہوئے کیلئے اس کاتھ بری ہونا میر کا ثبت ہونا ، و تنظیشر و ہونا اور گواہوں کا ہونا لازی ہے اور بیاجلاس کے مقررشد ووقت ہے 48 تھنے قبل بھک کھنی کے رہنز ڈ آفس میں موصول ہوجانا جاہیں۔
- د) ممینی کے حصد داران سے درخواست ہے کہ دوا بنے پاہ ش تبدیلی کی صورت میں فررا آگاہ کریں۔
- (ق) کا ق ی کھانڈ دارجو اجلاس شرکت کے قوابیش مند ہوں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنا اسل قو می شاختی کا رقم الاکا قریف اور شراکا مکا ای ق می قبر این شناخت کے طور پر ساتھ لائمی۔
- ر) ممبران ولم يو افترش ميدات مي معناه وكريكة بين استناه كريكة بين استناسله بين برافي وري في لل كور كرين اورسال شاجلان عام كه افتقاد حسم او تم 10 يهم قل مجن كر دهنز في بين من في كرا محرب الكريكي كوالي هنزان في الويشن جهال جوق طور روس فيدر (10%) بادا مرضعت ك حال مجران وجيد بون استاجلان كي تاديخ كم أن تم 10 يهم قل بذراجه ولم يو كانترش اجلان بين شركة بين من المستخدم من المستهدات ومتياب بود

یں) ہم۔۔۔۔۔ ہارت ریدُاو نیک ماکر المعدود کے معرود نے کی مشیت سے عام عام حصص کا حال رجمہ فر فواید قبر ہے کے مطابق معام حصص کا حال رجمہ فر فوائونس کی سمیات کا مقاب کرتا ہوں۔"

المبرك ويخط

الميزا يك 2017 كيفن (3) 134 كم الآك كان كان كان

کینیز ایک به 2017 کے میکشن (3) 134 کے مطابق سے بیان ندگورہ بالا تعدیدسی کاروبار سے متعلق مادی حقائق کو بیان کرتا ہے ، جمن کالمین و بین 28 اکتوبر 2022 کو ہوئے وائل ریا کو شکستا کو کمینڈ کی سالانہ جزل میٹنگ میں کیا جائے گا۔ متعلق یارٹیز کے ساتھ کین و بن

مانی سال 22-2021 کے دوران ، کینی فرانگ فرانز یکشور مناز پارٹیز کے ساتھ کی ، جن ش سے سب سے بہ کی لین و بین کی الاگست 341,926,4731 در پ کی تی فریغ ایار جن اوموکی فرید ادری ہے۔ اس سے مارکیٹ کا مقابلہ کرنے اور جسم یا فیکان کے بہتر بی مداد کے لیے کئی کے سائع کو بیز صابے میں دوسلے کی۔ Company Secretary
Redco Textiles Ltd.



Pakistan OBSERVER Widely read and trusted Daily

.Founded by: ZAHID MALIK (Sitara-i-Imtiaz)

-Islamabad-

Simultaneously published from Karachi | Lahore | Peshawar

Vol. XXXIII, Issue 201 Regd. No. 111

Rabi ul Awal 09,1444 | October 06, 2022



Company Secretary
Redco Textiles Lts